АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  01.09.2020г.      №  344
г. Новокубанск

О распределении кураторства над образовательными  учреждениями

специалистов управления образования  администрации муниципального

образования Новокубанский район

 На основании  приказов управления образования от 31 декабря 2014 года

№ 633 "Об утверждении положения о деятельности специалиста-куратора

общеобразовательного учреждения муниципального образования

Новокубанский район", от 29 декабря 2017 года № 853 «О внесении изменений

в приказ управления образования от 04 марта 2010 года № 56 «Об утверждении

положения об инспекторской деятельности управления образования

администрации муниципального образования Новокубанский район», в целях

актуализации закрепления специалистов-кураторов   п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить между работниками управления  образования

администрации муниципального образования Новокубанский район

курируемые образовательные организации района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования          Д.Т. Кулиева

http://uo-novokub.ucoz.com/rabota_uo/polozhenie_o_spe-kurat_na_sajt.rar
http://uo-novokub.ucoz.com/rabota_uo/polozhenie_o_spe-kurat_na_sajt.rar
http://uo-novokub.ucoz.com/rabota_uo/polozhenie_o_spe-kurat_na_sajt.rar
http://uo-novokub.ucoz.com/rabota_uo/polozhenie_o_spe-kurat_na_sajt.rar

 Приложение

  к приказу управления образования

  от  1 сентября  2020  года  №  344

Закрепление

специалистов-кураторов за образовательными учреждениями

№

п

/

п

Ф.И.О.

работника УО

должность Курируемые

ОУ

Кол-во

ОУ

1.  Ханджян Марина

Климентьевна

заместитель начальника

управления образования

ОУ № 1, 11, 12, 16   4

2.  Гуляева Ирина

Павловна

Главный специалист

управления образования

ОУ №  3,  13,  23, 24

НДДТ, СДДТ

6

3.  Шинкаренко

Александр Викторович

Ведущий специалист

управления образования

ОУ № 10, 19, 20, 25,

31

5

4.  Савельян Наталья

Александровна

Главный специалист

управления образования

ОУ № 8, 14, 28, 30,

32

5

5.  Сухачёва Елена

Викторовна

Главный специалист

управления образования

ОУ №  2, 5, 6, 22

СКШИ (с.

Ковалевского)

МС(К)ОУ ст.

Бесскорбной

6

6.  Подурец Светлана

Викторовна

ведущий специалист

управления образования

ОУ №  4, 7 , 21,  26

ДЮСШ «Олимп»,

ДЮСШ «Родина»

5

7.  Гордиенко Ольга

Васильевна

ведущий специалист

управления образования

№  9, 15, 17, 18,  27 5

8.  Богарсукова Нина

Владимировна

начальник отдела

управления образования

ДОУ № 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11, 12

12

9.  Петровская Татьяна

Станиславовна

ведущий специалист

управления образования

ДОУ № 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 25, 26

13

Начальник управления образования            Д.Т. Кулиева